
Kraj Vysočina I»» 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva o poskytnutí dotace 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jana Fialová 

Schváleno: radou kraje Datum: 26.1.2016 Č.usnesení: 00178/04/2016/R 
K 
00178/04/2016/R 
K 

Dokument uložen u: OddPKŽU 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: "Mateřské centrum Andílci", o.s. 

Smluvní částka: 1) 49100.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu 

Podpis zajistit do: 5.2.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OŠMS/J. Albrechtové 27.1.2016 

Projednáno s: OŠMS/M. Kastner 2 8, 01, 2016 
Právní kontrola: OddPKŽÚ/K, Prokešová •/f- ,)UJÍ(p 'IÁ/ty-jP'' y 
Předkládá: OŠMS/J. Albrechtové 27.1.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OŠMS/K. Ubr 
- 1. 02. 2016 1/ 

Zodpovídá: Příkazce operace: OŠMS/K. Ubr - 1. 02. 2016 p/ Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OŠMS/Z. Pavelcová - 1. 02. 2016 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 27013570), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: albrechtova, datum ověření: 27.1.2016 09:26:28): 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 49100, Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODPA: 3421, ORJ: 3000, ORG: POL: UZ: 00322 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

(PR01430.0013) 

ČI. 1 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřena: Ing. Jana Fialová, členka Rady Kraje Vysočina 
(dále jen "Kraj") 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava 

číslo účtu: 4050004999/6800 

a 

"Mateřské centrum Andílci", o.s. 
adresa / se sídlem: 1. máje 610, Hrotovice 67555 
IČO: 27013570 
zastoupen: Bc. Lenkou Hájkovou, předsedou spolku 
(dále jen "Příjemce") 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a,s. 

číslo účtu: 1471449319/0800 

ČI. 2 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z rozpočtu Kraje (dále 
jen „dotace") na realizaci akce „Ve volném čase s Andílky", blíže specifikované v žádosti 
o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č, 1 (dále jen 
„akce"). 

ČI. 3 
Závaznost návrhu 

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci, 

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI, 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne. 

ČI. 4 
Závazek Příjemce 

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u akce, která byla zrealizována, nebude nadále plnit podmínky dané touto 

Strana 1 (celkem 7) 



smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy. 

ČI. 5 
Dotace 

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 49100 Kč (slovy: čtyřicetdevěttisícsto 
korun českých). 

2) Pro účely této smlouvy se rozumí: 
a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce. 
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními 

prostředky Příjemce i sdruženými prostředky z jiných zdrojů (dotace, granty, dary). 
Příjemce musí být schopen prokázat jejich výši. 

Celkové náklady akce 126600 Kč 
Výše dotace v Kč 49100 Kč 
Výše dotace v % 38,78 % z celkových nákladů na akci 
Podíl Příjemce v % 61,22 % z celkových nákladů na akci 
Podíl Příjemce v Kč 77500 Kč 

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5 odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné 
celkové náklady akce překročí celkovou výši nákladů akce uvedenou v tabulce 
v ČI. 5 odst. 2, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud 
budou skutečné celkové náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená 
v tabulce v ČI. 5 odst. 2, procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy 
se nemění, tzn., že absolutní částka dotace se úměrně sníží. V případě, že procentní 
výše dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy byla zaokrouhlena, použije se pro výpočet 
skutečné částky dotace nezaokrouhlené procento odpovídající podílu výše dotace 
k celkovým nákladům akce dle ČI. 5 odst. 2. 

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

5) Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních 
samosprávných fcelků, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropských 
společenství, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 
Výše poskytnutých dotací na akci však v takovém případě nesmí přesáhnout 
100 % celkových nákladů na akci. Souběh podpory na realizaci akce z jiných zdrojů 
Kraje Vysočina včetně Fondu Vysočiny není možný. 

ČI. 6 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 120 kalendářních dnů ode dne včasného 
a prokazatelného doručení závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, 
že závěrečná zpráva nebude doručena dle předchozí věty nebo nebude obsahovat 
náležitosti dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká. 

Strana 2 (celkem 7) 



ČI. 7 
Podmínky použití dotace 

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce a povinen akci zrealizovat 
nejpozději do 31.12. 2016. 

2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají dnem 1.1. 2016. 

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této 
smlouvy. 

4) Neuznatelné náklady akce jsou: 
a) náklady na vlastní daně a daň z přidané hodnoty (platí pro plátce DPH, pokud má 

u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním dané akce nárok na 
odpočet daně z přidané hodnoty - v plné výši nebo krácený nebo v poměrné 
výši), 

b) mzdy, platy a ostatní osobní náklady a náklady na sociální a zdravotní pojištění, 
c) pojištění majetku a podnikatelských rizik, 
d) dotace a dary, 
e) náklady na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s realizací akce, 
f) náhrady škod a manka, 
g) zálohové platby neuhrazené a nevyúčtované v době realizace akce, 
h) náklady na právní spory, 
ch) odpisy, náklady na prodaný majetek a prodané zboží, rezervy a opravné položky, 
i) pokuty, penále a úroky z prodlení, 
j) úroky z úvěrů, úhrada úvěrů a půjček, 
k) dlouhodobý hmotný i nehmotný investiční majetek, 
I) regulační poplatky (lékařská pohotovost), 
m) zábavní pyrotechniku, tabákové výrobky, alkohol a jiné návykové látky1, 
n) leasingové splátky (finanční pronájem). 
Tyto výdaje (náklady) nesmí být financovány ani zvláštních prostředků žadatele 
vynaložených na akci. 

5) Uznatelné náklady akce jsou: 
a) nákup materiálu a služeb (neinvestiční charakter), 
b) drobný dlouhodobý hmotný majetek, 
c) nájemné, 
d) tiskové materiály, webové prezentace, propagační předměty a odměny pro 

účastníky, 
e) ostatní platby za provedenou práci (mohou tvořit maximálně 10% celkových nákladů 

projektu), 
f) ubytování, cestovné a stravné (stravným se rozumí náklady na stravné maximálně 

ve výši minimální sazby dle § 176 a § 179 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, 
čí náklady na nákup surovin v odpovídající výši. Výdaje za nákup alkoholických 
nápojů není možné zahrnout do těchto nákladů.). 

Platby za účelem propagace akce mohou tvořit maximálně 20% celkových nákladů 
akce. 

6) V případě, že dojde k rozporu mezí ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy a Přílohou této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy. Pokud 

1 Zákon č. 379/2005 Sb., o opatřeních k ochraně před škodami působenými tabákovými výrobky, alkoholem a 
jinými návykovými látkami a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Strana 3 (celkem 7) 



dále dojde k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně 
nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
neuznatelné. 

ČI. 8 
Základní povinnosti Příjemce 

Příjemce se zavazuje: 
a) dotaci přijmout, 
b) realizovat akci při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti, 
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 
a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových 
nákladů na akci. Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, 
je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující 
se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona 
o účetnictví, a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, 
vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost 
a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k akci 
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). Příjemce 
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů 
prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady apod.) 
uvedením „spolufinancováno z dotace Kraje Vysočina ID PR01430.0013", 

d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně. 
Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové 
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. V případě aplikace režimu přenesení daňové 
povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do 31. 12. kalendářního roku, 
na který byla dotace poskytnuta. Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod 
na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený 
speciálně pro účely daňových záloh, 

e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví), nebo svými pokladními 
doklady, 

f) doručit Kraji do 31. 1. 2017 závěrečnou zprávu, jejíž vzor je umístěn na 
http-J/extranet.kr-vvsocina.cz/eDotace/. a která bude obsahovat: 
- stručný popis realizované akce, 
- informace o realizované publicitě včetně fotodokumentace, 
- finanční vyúčtování akce s potvrzením pravdivosti a správnosti finančního 

vyúčtování, 
- přehled dokladů obsahující označení účetního dokladu, obsah účetního případu 
- položku, okamžik vyhotovení účetního dokladu, příp. okamžik uskutečnění 
účetního případu, není-li shodný s okamžikem vyhotovení účetního dokladu a 
celkovou částku, 

- kopie prvotních resp. účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich 
úhradě, 

g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy, 
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy 

archivovat následující podkladové materiály: 

Strana 4 (celkem 7) 



- tuto smlouvu, 
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové 

pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování, 
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce, 

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy, 
j) poskytnutou dotaci nepřevést na jiný subjekt, 
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou^ částku dotace v případě, že 

dojde přede dnem předložení závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) k přeměně nebo 
zrušení Příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a 
to do 15 kalendářních dnů ode dne rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení 
s likvidací. 

ČI. 9 
Kontrola 

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola"). 

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. 
i) - písm. k) této smlouvy. 

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy. 

ČI. 10 
Publicita 

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt, 
že akce byla podpořena Krajem. 

2) Na výstupech akce typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
Příjemce „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, 
který je ke stažení na www.kr-vysocina.cz/publicita. 

3) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina" ke schválení Kraji, případně upravit návrh podle námitek Kraje 
a předložit ho Kraji ke konečnému schválení. 

4) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu 1 roku ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran: 
a) logo Kraje umístěné na - pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách 

souvisejících s akcí, 
b) verbální prezentace Kraje v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 

u příležitosti akce, 
c) oficiální pozvání zástupců Kraje, volný vstup do VIP prostor pro zástupce Kraje, 

zajištění úvodního slova (zdravice) pro zástupce Kraje, 
d) umístění reklamních panelů s prezentací Kraje v místě konání akce, 
e) v případě videoprojekce odvysílání video spotu Kraje na celoplošné obrazovce 

(video spot si Příjemce vyzvedne u Kraje), 
f) prezentace Kraje moderátorem akce, 

Strana 5 (celkem 7) 

http://www.kr-vysocina.cz/publicita


g) umístění aktivního odkazu www.kr-vvsocina.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce. 

5) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů. 

ČI. 11 
Udržitelnost akce 

U akce se nevyžaduje udržitelnost. 

ČI. 12 
Důsledky porušení povinností Příjemce 

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona. 

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak. 

ČI. 13 
Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2) Kontaktními osobami Kraje oprávněnými a povinnými poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy jsou Bc. Jana Albrechtové, tel.: 564 602 942, 
email: albrechtova.j@kr-vysocina.cz, Kateřina Němcová, tel.: 564 602 935, 
email: nemcova.k@kr-vysocina.cz. 

3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 13 
odst. 2 této smlouvy. Změnu ČI. 13 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. 

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám 
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy. 

6) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje. 

Strana 6 (celkem 7) 

mailto:albrechtova.j@kr-vysocina.cz
mailto:nemcova.k@kr-vysocina.cz


7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

9) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace. 

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 26. 1. 2016 
usnesením č. 0178/04/2016/RK. 

V V Jihlavě dne ....A.§?;..??. 
„Mateřské centrum Antííici" 
Ml»: f. ašje *16, m 55 liroionce 
- ' ' li: 270 13 570 

iMfcNafftvh M7I449I19/0800 

Ing. Jana Fialová Bc. Lenka Hájková 
předseda spolku členka Rady Kraje Vysočina 

Strana 7 (celkem 7) 



ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE 
dle Pravidel Rady Kraje Vysočina pro poskytování dotací na pořádání celoročních 

voinočasových aktivit pro děti a mládež 

Evidenční Číslo (žadatel nevyplňuje) A3 
Kód elektronické žádosti (po 
finálním vyplnění žádosti klikněte na 
„Odeslat data" v záhlaví formuláře) 

PR01430-25 11 15-17 

Název grantového programu Volný čas 2016 

Název projektu Ve volném čase s Andílky 

Žadatel 

Přesný název žadatele 
(dle dokladu o právní 
subjektivitě) 

"Mateřské centrum Andílci", o.s. 

Právní status: 

Ulice: 

Obec: 

PSC: 

Název banky: 

Číslo účtu: 

www: 

Email: 

Tel./fax: 

Spolek 

1. máje 

Hrotovice 

67555 

Načti data 

Česká spořitelna, a. s., pobočka 
Hrotovice 

1471449319/0800 

www.andilci-hrotovice.cz 

info@andilci-hrotovice.cz 

605482656 

Titul: 

Statutární zástupce 
žadatele 

Jméno: 

Příjmení: 

Funkce: 

Bc. 

Lenka 

Hájková 

předseda spolku 



Titul: Be. 

Jmério: Lenka 

Kontaktní osoba Příjmení: Hájková 

projektu Funkce: vedoucí mateřského centra 

Email: info@andilci-hrotovice.cz 

Tel.: 605482656 



1. Lokalizace projektu 
(Město/obec/mikroregion) 

Adresa lokalizace projektu: 1. máje 610, Hrotovice, 
mikroregion Hrotovicko, Jaroměřicko, Dukovansko. 
Budova se nachází na území Mateřské školy 
Hrotovice. Prostory mateřského centra jsou 
složeny z vlastní herny (65m2, zde je část herní 
určená na hraní a cvičení a část určená na 
výtvarné činnosti), z nové tělocvičny pro děti, jejíž 
výstavba byla dokončena na jaře 2015 a také z 
přístavby (zde se nachází přednášková místnost s 
kuchyňkou, šatna, sociální zařízení pro děti a 
sociální zařízení pro dospělé). Na podzim roku 
2014 byla provedena rozsáhlá rekonstrukce 
budovy a herny centra - výměna oken, 
zateplování, nová fasáda, nové vedení elektrické 
energie, výmalba, výměna koberec i nábytku. U 
budovy je vybudován přístřešek pro kočárky či 
kola. Na zahradě MŠ Hrotovice udržujeme 
naučnou bylinkovou zahrádku (4 x 5m), která 
slouží dětem MŠ a ZŠ. Současně se bylinky 
využívají v jídelně ZŠ a při tréninkových kurzech 
vaření či zdravých dílnách. 
Vlastníkem budovy centra je Městský úřad 
Hrotovice, hradíme veškeré náklady na provoz, 
budovu máme bezplatně pronajatou. 

2. Odůvodnění projektu 
(Popište výchozí situaci, která Vás 
vede k podání žádosti) 

Obsahem projektu "Ve volném čase s Andílky" je 
organizování volnočasových programů pro děti od 
1 do 13 let za účelem smysluplně a společně trávit 
volný čas. 
V mikroregionu Hrotovická, Jaroměřicka, 
Dukovanska není žádná organizace podobného 
typu, která by nabízela takový rozsah činností a 
věnovala se uvedeným cílovým skupinám. 
Projekt u dětí podporuje jejich začleňování do 
kolektivu svých vrstevníků, tvořivě rozvíjí jejich 
schopnosti a dovednosti. Děti získávají nové a 
důležité informace, projekt jim ukazuje cestu ke 
zdravému životnímu stylu, pohybu i přírodě. 
Projektem dáváme dětem možnost aktivně a 
dlouhodobě trávit volný čas, vzdělávat se 
zábavnou a nenucenou formou, zvyšovat si 
sebevědomí, zlepšovat komunikaci. Proto je 
potřebné aktivity projektu realizovat. Projekt 
využívá rozsáhlou síť spolupracujících organizací i 
odborníků, zapojuje širokou veřejnost. 



3. Cíle projektu 
(Stručný výčet cílů, jichž má být 
projektem dosaženo) 

Hlavním cílem je vytvořit program volnočasových, 
celoročních, pravidelných aktivit zaměřených na 
cílovou skupinu uvedenou v odstavci č. 4. 
Dalším cílem je vzájemné sbližování a sdružování 
dětí ve skupině. Děti si zvykají prostřednictvím 
zábavného a nenuceného programu na přirozený 
kolektiv, učí se ohleduplnosti, vytváří si vztah ke 
sportu, tvoří a modelují výrobky z tradičních či 
netradičních materiálů, rozvíjí si řeč 
prostřednictvím básniček, pohybových říkanek či 
písniček. 
Cílem organizování preventivních aktivit pro děti z 
MŠ a ZŠ (např. zdravé dílny, bezpečné jednání 
dětí v kontaktu s cizími lidmi, atd.) je ukázat cestu 
ke zdravému životnímu stylu, rozvíjet správné 
sociální jednání ve společnosti, upevnit pozitivní 
postoje, posílit kladné návyky i kladné 
sebehodnocení. 
Specifickými cíli projektu navazující na cíl hlavní: 
- rozvoj aktivit projektu vč. rozšiřování a 
zkvalitňování služeb, 
- posilovat roli kolektivu, skupin i rodiny, 
- celková prezentace projektu na veřejnosti, jeho 
zviditelňování, 
- zachovávání, rozšiřování a navazování 
spolupráce s místním úřadem i organizacemi 
pomáhající realizovat projekt 
- neustále pracovat na dlouhodobé udržitelnosti 
projektu. 

4. Cílové skupiny 
(Popište cílové skupiny, na něž je 
navrhovaný projekt zaměřen a 
jejich potřeby, které navrhovaný 
projekt řeší) 

Cílové skupiny projektu: děti předškolního (3-6 let) 
a školního věku (7-13 let), batolata (1-3 roky) vč. 
zapojení široké veřejnosti. Činnosti a aktivity 
projektu jsou založeny na respektu k uživateli. 
Potřebou dětí, rodin i široké veřejnosti je 
sdružování se (se sdílením radostí i strastí) za 
účelem smysluplného trávení volného času 
zábavně - naučnou formou. 

5. Počet organizovaných a 
neorganizovaných dětí a 
mládeže 
(V případě potřeby podrobněji 
rozepište v příloze žádosti) 

Organizované děti ZŠ 1. st.: 60 dětí Organizované 
děti MŠ: 50 dětí Neorganizované děti ve věku 3 -
13 let: 100. Uvedené počty nezahrnují intervence! 
Výše uvedení klienti se některých aktivit zúčastní 
vícekrát. 



Projekt nabízí ucelený program celoročních, 
volnočasových, na sebe navazujících aktivit pro 
děti ve věku od 1 roku do 13 let se zapojením 
široké veřejnosti. Záměrem je poskytovat 
dlouhodobé, volnočasové služby pro děti, které 
jsou výchovné, vzdělávací, aktivizační, pravidelné, 
zábavné i jednorázové. 
Následuje výčet aktivit projektu: 
a) Neřízené aktivity 1. Andělská dovádění aneb 
aktivity na každý den - program zaměřený na děti 
(od 1,5 roku a výše) 
- cvičení na overballech, gymbalonech, s 
padákem, divadélko, říkanková a písničková 
pásma, muzicírování. Tato aktivita se koná každé 
pondělí a o letních prázdninách každou středu. 
2. Výtvarné dílničky aneb co s volným časem -
aktivity opět zaměřené na děti (od 1,5 roku a výše) 
vyplněné tvořením výrobků z tradičních i 
netradičních materiálů. 
Aktivita se koná 1x měsíčně ve čtvrtek a o letních 
prázdninách každou středu. 3. Vzdělávací 
preventivní programy pro děti předškolního a 
mladšího školního věku 
a) Zdravé dílny pro děti ZŠ Hrotovice a Dalešice 

6. Popis projektu - 4x během projektu, b) Jednorázové preventivní 
(V případě potřeby podrobněji programy pro 2. a 3. třídu ZŠ Hrotovice s názvem 
rozepište v příloze žádosti) Jak jednají nejmenší - možná rizika kontaktu s 

cizími lidmi a pro děti MŠ Hrotovice s názvem: Dítě 
a společnost - nacvičování základů 
společenského chování; 
c) Vím, proč se chovám ohleduplně k přírodě a 
třídím odpad - aktivity zaměřené na ekologii a 
vytvářející vztah k přírodě, 5x během projektu, 
např. Čištění břehů, Canisterapie. atd. 
4. Rukodělné dílny pro starší děti - 5x během 
projektu, odpoledne, zaměřené na náročnější 
techniky tvoření či vyrábění, např. kurzy keramiky 
(na sebe navazující), práce s fimo hmotou, výroba 
šperků, pletení z novinového papíru, atd. 
5. Jednorázové akce pro děti i širokou veřejnost -
vztahující se k tradicím, ročnímu období např. 
Martinský lampionový průvod, Velikonoční hrkání, 
Vynášení morany atd. 
b) Řízené aktivity - kurzy 
1. Kurz: Zábavné cvičení pro batolátka 
2. Kurz plavání a saunování pro děti ve věku 1 - 3 
roky 
3. Kurz plavání a saunování pro děti ve věku 5-8 
let 
4. Kurz jógy pro děti od 3 let 
[Podrobný popis projektu uvádím v příloze č. 4. 



7. Výstupy projektu 
(Uveďte konkrétní a pokud možno 
kvantifikované výstupy projektu) 

Odhadované výstupy projektu: 
- počet programů: 
36 „Andělských dovádění" 
17 „Výtvarných dílniček" 
5 Rukodělných dílen s cílem arteterapie pro starší 
děti 
4 zdravé dílny pro děti ZŠ 
2 semináře Dítě a společnost pro děti MŠ 
Hrotovice 
2 semináře Jak jednají nejmenší, aneb chraň si 
své bezpečí pro 2. a 3. třídu ZŠ Hrotovice 
5 akcí Vím, proč se chovám ohleduplně k přírodě 
6 Jednorázových akcí 
Kurz jógy pro děti - celoročně (mimo školních 
prázdnin) 
Kurz: Zábavné cvičení pro batolátka - celoročně 
(mimo školních prázdnin) 
1 kurz plavání a saunování pro batolata ve věku 1 
až 3 roky 
1 kurz plavání a saunování pro děti ve věku 5-8 let 

Pro dosažení účelu projektu máme kvalitativní 
výsledky v podobě: organizace pravidelných i 
jednorázových programů a aktivit. 
Dalším kvalitativním výstupem jsou účelná 
propagace prostřednictvím propagačních materiálů 
- pravidelné měsíční programy s aktivitami 
projektu, plakáty zveřejňované na místech tomu 
určených přímo v Hrotovicích a okolních obcích 
mikroregionu Hrotovicko, hlášení místním 
rozhlasem, webové stránky, e-mailové adresy 
klientů, výroční zpráva, tiskové zprávy. 

8. Časový harmonogram 
realizace projektu -
začátek/ukončení projektu 

Termín zahájení realizace projektu je 4. 1. 2016. 
Aktivity projektu jsou realizovány celoročně, 
pravidelně či nepravidelně, v určité dny (dopoledne 
nebo odpoledne). Projekt probíhá také o letních 
prázdninách. 
Ukončení projektuje k 31. 12. 2016. 
Orientační harmonogram činností pro rok 2016 
uvádíme v příloze č. 5. 



9. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu 
(Popište Vaše odborné a 
organizační schopnosti včetně 
předešlých zkušeností s realizací 
projektů) 

Koordinátorka projektu odpovídá za úspěšné 
řízení projektu - příprava, propagace, realizace 
projektu, komunikace s lektory, vyhodnocení 
jednotlivých aktivit projektu, závěrečné vyúčtování. 
Také pracuje jako služba v provozní době 
(konkrétně každé pondělí vede aktivitu „Andělská 
dovádění"). Současně lektoruje aktivitu "Zdravé 
dílny" pro děti ZŠ. Dodává účetní kanceláři 
podklady ke zpracování účetnictví. Podílí se na 
přípravě pravidelného měsíčního programu v 
vsouvislosti s projektem - od vytvoření po 
distribuci. Zabezpečuje řádné fungování a 
pravidelnou aktualizaci webových stránek v 
souvislosti s projektem. Je v neustálém kontaktu s 
regionálním tiskem a okolními obcemi v rámci 
propagace jednotlivých aktivit projektu. 2. 
Pracovníci MC (2 osoby) - pomáhají zajišťovat 
aktivity projektu, vykonávají pomocné práce, 
pracují jako služba v provozní době (vedení 
programu Výtvarné dílničky, jednorázové akce). 
Také organizují veškeré kurzy. 
3. Účetní - vede podvojné účetnictví organizace na 
základě dodavatelské smlouvy. 
4. Supervizor - pracuje s týmem projektu v oblasti 
zátěžových situací, zvládání kontaktů s klienty, 
slouží k prevenci syndromu vyhoření. 
5. Lektoři - zčásti zajišťují některé aktivity projektu 
6. Spolupracující organizace - zčásti zajišťují 
některé aktivity projektu 
7. Dobrovolníci - asistují při organizování 
rozsáhlejších akcí projektu např. Martinský 
lampionový průvod, Vynášení Morany apod. 
MC Andílci Hrotovice má zkušenosti s úspěšnou 
realizací projektů od roku 2006, např. s MPSV 
(odbor rodiny), Krajem Vysočina, Fondem 
Vysočiny Kraje Vysočina, Nadačním fondem Albert 
pro zdraví, Nadací ČEZ, KOUS Vysočina. 
Současně spolupracuje s rozsáhlou sítí lektorů a 
organizací. 

10. Rozpočet projektu 

10A. Struktura rozpočtových zdrojů (Uveďte podrobné 
členění očekávaných zdrojů) 

10. Rozpočet projektu 

Podpora z kraje 49100 Kč 

10. Rozpočet projektu Vlastní prostředky 70000 Kč 10. Rozpočet projektu 

Jiné 7500 Kč 

10. Rozpočet projektu 

Celkem 126600 Kč 



10B. Struktura rozpočtových nákladů (U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady včetně DPH.) 

Druh nákladu Celkem 
Finanční 

prostředky 
žadatele 

Dotace z 
kraje 

1. Osobní náklady zaměstnanců (členů) žadatele, z toho: 5000 5000 0 
a) dohody konané mimo pracovní poměr 5000 5000 0 
2. Ostatní osobní náklady, z toho: 8000 0 8000 
a) honoráře, odměny účinkujícím 8000 0 8000 
b) dohody konané mimo pracovní poměr kromě a) 0 0 0 
3. Cestovné, z toho: 2000 0 2000 
a) dopravní náklady žadatele, zaměstnanců (členů) žadatele 2000 0 2000 
b) ubytování a strava žadatele, zaměstnanců (členů) 
žadatele 

0 0 0 

c) dopravní náklady mimo a) 0 0 0 
d) ubytování a strava mimo b) 0 0 0 
4. Materiálové náklady, z toho: 54000 28000 26000 
a) spotřeba materiálu, kancel. potřeby, čistící prostředky 28000 16000 12000 
b) knihy, časopisy, odborné texty, učebnice 2000 2000 0 
c) spotřeba energie, vody, plynu, PHM 10000 10000 0 
d) propagační materiály 6000 0 6000 
e) DROBNÝ dlouhodobý hmotný majetek (do 40 tis. Kč 
pořizovací ceny) 

0 0 0 

f) ostatní 8000 0 8000 
5. Služby a ostatní provozní náklady, z toho: 47600 34500 13100 
a) poplatky poště, bankám 0 0 0 
b) telefony, Internet, datové přenosy 1000 1000 0 
c) školení, poradenské a právní služby 46100 33000 13100 
d) služby reklamních agentur, PR 0 0 0 
e) opravy a udržování 500 500 0 
f) ostatní 0 0 0 
6. Nájemné 10000 10000 0 
VÝDAJE CELKEM 126600 77500 49100 

11. Stručná charakteristika 
činnosti žadatele 

„Mateřské centrum Andílci", o. s. poskytuje prostor a 
služby dětem, rodičům, seniorům i široké veřejnosti. 
Díky svému vybavení a pestrému programu je MC 
Andílci vhodné místo pro cílové skupiny uvedené v 
odstavci č. 4. Nabízené služby a aktivity: volnočasové 
programy pro děti bez rodičů či s rodiči, vzdělávací 
aktivity, individuální odborná poradenství s 
psycholožkou a Občanskou poradnou Třebíč, 
jednorázové akce, rukodělné činnosti zaměřené na děti 
i rodiče s cílem arteterapie, Andělská dovádění aneb 
aktivity na každý den, Výtvarné dílničky aneb co s 
volným časem, kurzy vzdělávací i volnočasové, např. 
kurz Vedení k úspěchu dítěte, kurz plavání pro 
batolata, kurz plavání pro děti od 5 do 8 let, jóga pro 
děti, kurz AJ apod. MC Andílci také spolupracuje s 
OSPOD Třebíč formou účastí na případových 
konferencích a asistovaných styků přímo v prostorách 
centra. Organizace se zapojuje do celorepublikových 
kampaní, např. Světový týden respektu k porodu, 
Národní týden manželství, Týden opravdový plen, 
Mezinárodní den mateřských center, atd. také se 
podílí na charitativních prodejích, např. prodej výrobků 
seniorů Diakonie v Myslibořicích nebo Sluníčkový den 
se sdružením Rozum a cit. 

Plátce DPH O Žadatel je plátcem DPH ® Žadatel není plátcem DPH 

Pokud jste zaškrtli ANO, ale nemáte u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nárok na odpočet daně z přidané hodnoty (v plné 



výši, krácený, v poměrné výši) vyplňte níže uvedené čestné prohlášení: 

Žadatel (úplný /iázev)"Mateřské centrum Andílci", o. s. prohlašuje, že u zdanitelných 
plnění přijatých v souvislosti s financováním daného projektu nemá nárok na odpočet 
daně z přidané hodnoty z níže uvedeného důvodu: 

není plátcem DPH 

12. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu 

Žadatel (úplný /?ázevJ"Mateřské centrum Andílci", o. s.prohlašuje, že zajistí podíl na 
spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního 
jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené podpory pro účely informování 
o čerpání prostředků Kraje. 



13. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (nevyplňují obce, svazky obcí a 
organizace zřizované a zakládané krajem Vysočina) 

Žadatel (úplný názevj"Mateřské centrum Andílci", o. s. prohlašuje, že má: 

a) vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Fond 
národního majetku, Státní fond životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje 
bydlení a Státní fond dopravní infrastruktury), 

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci. 

14. Seznam příloh (Uveďte seznam všech příloh, které k žádosti přikládáte. Přílohy 
očíslujte) 

Příloha č. 1 - Popis naplnění specifických kritérií 
Příloha č. 2 - Podrobný položkový rozpis nákladů 
Příloha č. 3 - Výpis z obchodního rejstříku dokládající právní subjektivitu žadatele, 
zápis z valné hromady o jmenování statutárního zástupce 
Příloha č. 4 - Popis projektu - nabízené služby a činnosti projektu 
Příloha č. 5 - Orientační harmonogram činností projektu v roce 2016 
Příloha č. 6 - Identifikace osob 
Příloha č. 7 - Program MC Andílci na prosinec 2015 
Příloha č. 8 - Ukázka fotografií z volnočasových aktivit v roce 2015 

Poznámka pro žadatele: 
Před podáním projektu si ověřte, zda: 

- je formulář žádosti kompletně vyplněn 

jsou přiloženy všechny doklady nutné k posouzení žádosti požadované v rámci 
- Pravidel Rady Kraje Vysočina pro poskytování dotací na pořádání celoročních 

volnočasových aktivit pro děti a mládež 

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepište ve zvláštní příloze 

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené v Pravidlech 

je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádosti připravena k podání ve třech 
vyhotoveních 

- jsou na obálce uvedeny údaje požadované v Pravidlech 

V Hrotovicích dne 17.11.2015 
Jt*i9hké eflntrun Andílci" 

m, m ss 
li: 270 IJ $70 

8*l»»f fl«t: M7I44WI9/0Í00 



Příloha č. 1 

Popis naplnění specifických kritérií 
- projekt „Ve volném čase s Andílky" 

a) dopad projektu na děti a mládež 

Projekt je zaměřen na děti ve věku 1 roku až 13 let ke společnému aktivnímu trávení volného 
času, s možností pravidelné návštěvy a využití dlouhodobých aktivit, služeb i činností 
organizovaných v rámci projektu. 
Některé aktivity projektu jsou zaměřeny pouze na děti v ZŠ a MŠ - organizovaný preventivní 
program týkající se primární prevence, zdravého životního stylu či aktivit pro přírodu. 
Dáváme možnost dětem aktivně trávit volný čas, vzdělávat se, zvyšovat si sebevědomí, 
zlepšovat komunikaci. 
Menší děti se šetrně adaptují na cizí prostředí, mají přirozený návyk na kolektiv, nachází se 
ve skupině svých vrstevníků, učí se ohleduplnosti, poslušnosti. 
Ocitají se v tolik potřebném kolektivu, učí se novým věcem, získávají novou inspiraci, 
vzdělávají se. 
Dětem školního věku projektem nabízíme nejen čistě volnočasové aktivity (rukodělné dílny, 
jednorázové akce), ale i zábavně-vzdělávací preventivní program, např. zdravé dílny či 
preventivní program týkající se bezpečnosti při jednání s cizími lidmi. 
Projekt umožňuje dětem užívat si volný čas, přispívat k rozvoji osobnosti dětí již od útlého 
věku, ukazovat cestu ke zdravému životnímu stylu, pohybu a ekologii, rozvíjet správné 
sociální jednání ve společnosti, upevňovat pozitivní postoje. 

b) časový rozsah projektu 

Aktivity projektu jsou celoroční a pravidelné, jsou poskytovány v určité dny dopoledne 
i odpoledne, (viz příloha č. 5.) 
Pravidelné akce nabízíme i o letních prázdninách. 
O letních prázdninách máme otevřeno jednou tvdně. kdv organizujeme cvičební programy, 
výtvarné dílničky, akce pro přírodu i rukodělné dílny pro starší děti. 

c) rozsah a zaměření letní činnosti 

Pravidelnou činnost vykazujeme i v létě. 
O letních prázdninách máme otevřeno jednou týdně, kdy organizujeme zábavná dopoledne 
pro děti se cvičením, tvořením, padákem i pohádkou. Současně připravujeme akce pro 
přírodu i rukodělné dílny pro starší děti s cílem arteterapie. 

d) vvše ostatních plateb za provedenou práci 

Projekt je uskutečňován z velké části dobrovolně. Mzdy pracovníků jsou hrazeny z jiného 
projektu. Součástí projektu je jen dohoda o provedení práce koordinátorce projektu, která je 
hrazena z jiných zdrojů. 

e) propagace projektu směrem k široké veřejnosti 

Projekt je propagován směrem k široké veřejnosti a je realizován za spolupráce rozsáhlé sítě 
dobrovolníků a organizací. Velkých jednorázových aktivit uskutečňovaných v rámci projektu 
(např. Martinský lampionový průvod, Vynášení Morany apod.) se široká veřejnost přímo 
účastní. Dílčím cílem projektu je propagace a zviditelňování jednotlivých aktivit na veřejnosti. 
Propagace je zajišťována pravidelnými programy na jednotlivé měsíce a tiskem plakátů na 
akce, které jsou distribuovány na místa tomu určená přímo v Hrotovicích i okolních obcích. 
Současně jsou propagačním nástrojem webové stránky, FB, e-maily na dostupné adresy 
klientů, psaní tiskových zpráv regionálními tisku, hlášení místním rozhlasem, příspěvky 
týkající se projektu do Zpravodaje města Hrotovice. 



Příloha č. 2 

PODROBNÝ ROZPIS NÁKLADŮ PROJEKTU „VE VOLNÉM ČASE S ANDÍLKY" 

Popis Celková částka Finanční 
prostředí 
žadatele 

Dotace z kraje 
Vysočina 

1. Osobní náklady Dohoda o provedení práce koordinátorce projektu 5000 5000 0 

2. Ostatní osobní náklady, z toho: 8000 0 8000 
a) honoráře, odměny účinkujícím Divadelní představení pro děti 8000 0 8000 
b) dohody konané mimo pracovní poměr 
kromě a) 

- 0 

3. Cestovné, z toho: 2000 0 2000 
a) dopravní náklady žadatele, zaměstnanců 
(členů) žadatele 

Cestovné žadatele - pracovní cesty 2000 0 2000 

b) ubytování a strava žadatele, zaměstnanců 
(členů) žadatele 

- 0 0 0 

c) dopravní náklady mimo a) - 0 0 0 
d) ubytování a strava mimo b) - 0 0 0 

4. Materiálové náklady 54000 28000 26000 

a/ Spotřeba materiálu, kancel. potřeby, 
čisticí prostředky 

28000 16000 12000 

Spotřeba materiálu 
učící hračky, hračky, hry, dětské knížky, 
razítka 
cvičební pomůcky - karimatky, balony, 
overbally, švihadla, obruče, 
síť na cvičební pomůcky 
nafukovací balónky s tyčkami 
mop, koště, kbelík, smetáček, lopatka 
koš 

10000 10000 0 



hadry na vytírání, houby 
kartáček 
gumové rukavice 
sáčky do odpadkových košů 
fotodokumentace 
fotoalbum 
dekorace 
ručníky, utěrky 
čisticí ubrousky 
papírové kapesníčky 
taviči pistole s náboji 
hrnečky, talířky, misky 
baterie 
nástěnky 
rámy na obrázky 
domácí pantofle 
rohožky 
police 
zarážky na knihy 
koš 
úložné díly na hračky či cvičební pomůcky 
regály 
koberec do tělocvičny 
kladívko, šroubovák, hřebíčky 
sáčky na balíčky 
provázek, stuha 



Kancelářské potřeby 3000 3000 0 
kancelářský xerografický papír 
prospektové obaly na dokumenty 
děrovačka, sešívačka 
šanony 
pořadače na časopisy 
korekční strojek 
špendlíky 
rychlovazače 
obálky všech velikostí 
služba k 
pravítko 
zvýrazňovače 
popisovače 
etikety 
doklady 
kancelářské spony 
kancelářské náboje do sešívačky 
kancelářské lepidlo 
vizitkovník 
sešity 
poznámkové bločky 
psací potřeby, guma 
lepicí páska 
nůžky 
patafix 
razítko 
toner do kopírky a tiskárny 



Materiál pro výtvarnou, tvořivou činnost a rukodělné 
kurzy 

(trička, látky, krepový papír, štětce, čtvrtky, 
barevné unikartony, barevné papíry, skicák, 
fixy, pastelky, role papíru Ikea, vlnitá lepenka, 
keramická hlína, fepren, glazura, mýdlová 
hmota na odlévání mýdel, vosky na výrobu 
svíček, fímo hmota, licí sádra, pedig, mozaika, 
korálky na výrobu šperků, zažehlovací korálky 
se šablonami, licí formičky, voskové plásty, 
svíčky, bodce, křídy, tuše, stuhy, 
polystyrénové věnečky či koule, florex, 
zvonečky, kouličky, korálky, veškeré druhy 
barev, dekorační materiál na výrobu 
adventních a jiných výrobků, pohyblivá očka, 
papírové tácky, stavebnice Fischer Tip, 
chenille, lepidlo, květináče, obaly pod 
květináče, látky, mechová pryž, drátky, 
hedvábné šály, kabelky na batikování, 
pomůcky na ubrouskovou 
techniku ) 

12000 0 12000 

Čisticí prostředky 
- WC čističe 

toaletní papír 
mýdlo 
dezinfekční prostředky 
prostředky na odstranění plísně 

- prostředky na vytírání podlahy 
prostředky na mytí nádobí 
prostředky na mytí umyvadel 
prostředky na mytí oken 
prášek na praní 

3000 3000 0 

b/ Knihy, časopisy předplatné časopisu pro maminky 
publikace na tvořivou činnost 

2000 2000 0 



c/ Energie Elektrická energie 2000 2000 0 
Plyn 8000 8000 0 

d/ Propagační materiály + inzerce Letáky 6000 0 6000 
e) DROBNÝ dlouhodobý hmotný majetek 
(do 40 tis. Kč pořizovací ceny) 

0 0 0 

íl Ostatní Odměny pro účastníky soutěží 
balíčky pro děti - perníky, oplatky, bonbony, 
lízátka, mušli tyčinky, pití, , 
drobné občerstvení pro lektory - káva, čaj, 
smetana do kávy 
suroviny na zdravé dílny 

8000 0 8000 

5. Služby a ostatní provozní náklady 47600 34500 13100 
a) poplatky poště, bankám Poštovné 0 0 0 

Poplatky bance 0 0 0 
b) telefony, Internet, datové přenosy Telefony 1000 1000 0 
c) školení, poradenské a právní služby Školení pracovníků 1000 1000 0 

Služby účetní kanceláře 1000 1000 0 
Canisterapie 1200 0 1200 
Vzdělávací preventivní programy pro děti MŠ a ZŠ 11900 0 11900 
Vedení kurzu dětské jógy 25000 25000 0 
Vedení kurzu plavání 6000 6000 0 

d) služby reklamních agentur, PR - 0 0 0 
e) opravy a udržování Drobné opravy včetně šroubků, vrutů a ostatního 

spojovacího materiálu 
500 500 0 

f) ostatní - 0 0 0 
6. Nájemné Pronájem bazénu na kurzy plavání 10000 10000 0 

VÝDAJE CELKEM (1-6) 126600 77500 49100 


